
 

 

UCHWAŁA NR 247/854/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 222 ust. 4ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 109.490,49 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

(87.645,49 zł), zakup energii elektrycznej i wody  (20.000 zł) oraz na szkolenia 

pracowników (1.845 zł). 

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 135.000 zł pomiędzy paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu 

zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania jednostki i dostosowania sanitariatów do 

potrzeb osób niepełnosprawnych.  

3. w związku z podpisaną umową z Wojewodą Zachodniopomorskim na dofinansowanie 

zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych w ramach „Narodowego 

Programu Wspierania Czytelnictwa” zachodzi konieczności zabezpieczenia wkładu 

własnego na realizację zadania w kwocie 10.620 zł. Zarząd postanowił zabezpieczyć 

powyższą kwotę z rezerwy ogólnej.  

 

 

 


